E-GET LOGISTICS 株式会社

〒541-0046 大阪市中央区平野町 3丁目 1番 10号 8F

TEL: 06-6222-8501    FAX: 06-6222-8511

2024年 1月 18日

お客様各位

E-GET LOGISTICS 株式会社

業務部

2024 年中国春節期間中

石島発フェリーサービス 休航のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社代理店石島新港（荣成）国際物流有限公司より中国春節期間中の

スケジュールの変更連絡がございましたのでご案内申し上げます。

お客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

敬具

【石島-大阪航路】石島発

春節前最終便： 2月 7日発

春節後開始便： 2月 24日発

（2/10～2/23 休航）

【石島-東京-名古屋 航路】 石島発

春節前最終便： 2月 2日発

春節後開始便： 2月 23日発

（石島発 2/9, 2/16  2便休航）

本件に関しましてご不明な点がございましたら、弊社までお問合せくださいませ。

以上